
K vyp/n6;7i j'sou určena žlutě podbarvená pole, na nový řádek v poh přejdete pomoci al t " ENTER. do dalšího pole pomoci ENTER nebo kliknutím

I uvc7LAc7Ultt0, 4uc7 LýLU juuuajt jamj JC7flCj rrcuju 4uc7 LýLLj ojmjuý juunaµ tra /ji1vu 0ll(j(e/

Statutární orgán: Roman Komenda - předseda, Zdeněk Vašků - ředitel SK, Libor Doležal - místopředseda

daje o skutečném majiteli právnické osoby:
podle zákona upravuj/c/ho evidenci skutečných majitelů, jedná-li se o eviduj/cl osobu

Statutární orgán: Roman Komenda - předseda, Zdeněk Vašků - ředitel SK, Libor Doležal - místopředseda

nformace o identifikaci právnických osob, v nichž má žadatel podíl a výši tohoto podílu:

ádatel nemá podíl v dalších právnických osobách

Fqruóeni:
V STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA (dále MěStO) 2023Magistrát mesta jihlavy r žádost o poskytnutí dotace

Doručeno: 22.03.2023 Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA JIHLAVY ,ÁÍÁÁ
Č.j.:MMj/ošKT/59026/2023- OBLAST: SPORT A TĚLOVÝCHOVA ~.ŮÁÁÁÁÁÁ

listy: 1 při|ohy: O doruč,:O INVESTIČNĹ DOTACE

"" 'i4" individuální dotace Jihlava

l ih |'.'j:'23 l €1lž1 l :2E.

Identifikační údaje žadatele o dotaci
Žadatel:

Právnická osoba/fyzická osoba:

Sportovní klub Jihlava, z.s.

Právni forma:
Z.S.

Adresa sidla/bydliště:
Obec: Jihlava PSČ: 58601
Ulice: Okružní Č. p./č. or.: 4628/2
Tel.: 724935533
e-mail: info@skjihlava.cz

Plátce DPH: ANO
IČO: 00543241 DIČ: CZ00543241
Bankovní spojení: 19130681/0100

2 Adresa pro doručování písemností (pokud se liší od výše uvedené adrosy s/d/a/m/sta trvalého pobytu) .'

Název l jméno
Obec: PSČ:
Ulice: č. p./Č or :

3 POVINNÉ ÚDAJE K VYPLNĚNÍ PRO PRÁVNICKÉ OSOBY

Statutární orgán:
Jméno a Zdeněk Vašků Jméno a Roman Komenda
příjmení: příjmení:
Funkce, ředitel Sportovního klubu Jihlava,zmFunkce: předseda Sportovního klubu Jihlava, z.s.
Kontaktní Okružní 4628/2, 586 01 jihlava Kontaktní Okružní 4628/2, 586 01 jihlava
adresa. adresa:
Tel.' 724935533 Tel.: 774283968
e-mail' zdenek vasku@skjihlava.cz e-mail: roman.komenda@skjihlava.cz

..N . m. =": , ". - - - UT " . ,
Ĺ4 je-h zadatel právnickou osobou, uvede: ,: 'Ž,,' "e m, "E ,,m"E.. m:5_

Identifikaci osob jednajicích jménem žadatele:

i s uvedením, zda tyto j'ednajl jako jeho statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci

1

jihlvp23j00j26



5 Informace o žadateli a jeho činnosti:

Sportovní klub jihlava, z.s. poskytuje organizované sportovní vyžiti na území města jihlavy svým členům i široké veřejnost: jiz
od roku 1910 Areály využívají také další významné organizace z kraje Vysočina či školská zařízení. V současné době
sportovní klub Čitá přes 1350 členů, což jej činí největším sportovním klubem v jihlavě. Jeho působnost však sahá i za hranice
města.

Členové klubu v celkem 20 oddílech aktivně celoročně reprezentují Jihlavu v oblastních, krajských i celostátnich soutěžích,
které i sami pořádají a v nichž pravidelně dosahuji významných úspěchů.

Sportovní klub jihlava, z.s. finančně dělí svoji činnost na dvě oblasti Činnost sportovní. jež je hlavni činností a činnost
hospodářskou. Dlouhodobým cílem spolku je dosáhnout vyrovnané povahy rozpočtu v oblasti sportovní činnosti, která je
hlavním předmětem působnosti spolku, Tomuto významným způsobem přispívá možnost využiti dotačních programů, z nichž je
podpora od Magistrátu města jihlava cenněnou, váženou a nezbytnou složkou pomáhající Sportovnímu klubu jihlava,z.s. v
jeho fungováni.

Odkaz prezentace na web. stránkách: www.skjihlava.cz
6 Přehled o poskytnutých dotacích z rozpočtu města v oblasti sport a tělovýchova:

výše kč názvy projektů
2020 2 299 550 Sport a volnočasové aktivity - na provoz: Dlouhodobá činnost organizace
2021 2 025 000 Sport a volnočasové aktivity - na provoz: Dlouhodobá činnost organizace
2022 2 674 600 Sport a volnočasové aktivity - jednorázové dotace, dlouhodobá činnost, provoz

7 Základní informace o projektu - účel dotace a odůvodnění podání žádosti

přesný název projektu:

výměna led osvětlení haly Okružní

a) Zaměření projektu:
projekt je zaměřen na optimalizaci osvětlení Sportovní haly SK jihlava, Okružní 4628/2. Učelem je snížit spotřebu elektrické

" energie a snížit tak náklady na každodenní provoz sportovní haly. (průměrný roční provoz 3000h). Důvodem jsou vysoké ceny
elektrické energie, ale především aktuálni stav svítidel (výbojková svítidla 230\N). Současná světelná soustava je zastaralá,
energetický náročná a každým rokem náklady na údržbu rostou v desítkách tisíc. projekt je určen pro všechny sportovce, kteří
nyní v hale sportuji a provozujI sportovní aktivity - florbal, gymnastika, box, judo, zápas, národní házená, atletika, volejbal,

' badminton, apod. Cílem projektu je vyměnit 58ks svítidel 1:1 za nová LED svítidla a využít tak stávajÍcÍ nosnou konstrukci,
čÍmž ušetříme ňnanční prostředky oproti závěsné stropní konstrukci. projekt přinese provozní úspory, intenzitu osvětlení
vhodnou pro krajskou a mezinárodní úroveň soutěží a možnost efektivněji využívat vlastnoti LED svítidel (stmívání, okamžitý
náběh a vypnuti světel, různé scény, apod.)
Vše je v detailech popsáno v příloze Č.2 - Návrh optimalizace osvětleni - Sportovní hala jihlava.

2



b) Popis projektu: "
.Projekt posuzujeme z pohledu příkonu systému, normových hodnot osvětleni a počátečních investic. světelný stav je v tuto

- chvíli naprosto nevyhovující pro dané druhy sportů. stávajícI výbojková svítidla mají vysokovou spotřebu el. energie, vyššíprQvozni náklady, škodí jim časté spínáni a mají velmi dlouhý interval náběhu. To vše s životnosti pouze 6000-12000h. LED
svítidla jsou odo|nější s životnosti vÍce než 70 000 provozních hodin, jsou vhodná pro různé scény a částé vypínáni a zapínáni.
Intenzita osvětleni v hale SK jihlava bude dle platné normy pro osvětlení ČSN EN 12193-1. Eav 300 - 1000lx s možností
regulace. LED svítidla budou rozděleny do sekci - možnosto svítit například pouze na 1/3 haly. Nyní využívají halu SK jihlava
organizace z celé jihlavy - např střední školy, gymnázium, vysoká škola apod. l přestože tyto organizace neuvyžijí celou halu,
musí svítit většinou světel.
Nová LED svítidla budou mít hodnoty osvětleni o 20-53% vyšší. Energetická úspora bude 11-57% při zachováni stejného
počtu prosvícených hodin. Tyto prosvícené hodiny se ale sníží - tuto možnost nám dává právě funkce vytvářet různé scény -
např. "režim úklidu". LED svítidla jsou pro Sportovní klub jihlava, z.s. výhodná nejen díky nízkému příkonu, ale i díky úsporám
vzniklým prodbužením servisního intervalu vlastních svítidel. Zvolená svítidla garantuji kvalitu světelného vjemu z vlastni hry a
to jak ze strany hráčů tak i diváků.
Kompletní návrh úsporného osvětleni Sportovní haly jihlava je vypočten v příloze č. 2.

Místo konáni luvedeni adresyl: :'
Sportoni klub Jihlava, z.s. Okružní 4628/2, 586 01 jihlava

Term"n lčasový harmonogram real"zace projektul: "á' :2!
Termin realizace projektu je plánován na červenec 2023. Celková délka realizace 7-10dní.

8 Dalšíinformace k projektu: i ,
Prezentace podpory projektu - v rámci realizace projektu zajistím prezentaci podpory projektu statutárním městem Jihlava
jedním z možných způsobů:
a) na propagačních výstupech (plakáty, letáky, programy, vstupenky, webové stránky apod.) bude uveden sponzorský vzkaz
statutárního města jihlava v přesném grafickém provedení, které je k dispozici na wwww.jih/ava.cz/sponzorskyvzkaz;
b) tzv. sponzorská tabule bude utn/stěna viditelně v místě konání akce (beru na vědomi, že u administrátora projektu je
/nožnost zapt)/'čen|'):
C) slovně při konáni projektu v úvodu akce bude zajištěno uvedení, že akce je finančně podpořena statutárním městem jíh/ava;
d) na email redakce@jih/ava-c/ty cz bude zaslána informace o konání akce (formou tiskové zprávy, pozvánky či letáku) a
budou iľ)for/nována o konáni akce místní média. Informace musí obsahovat údaj, že je projekt podporován statutárním městem
jihlava.

A,B,C

Rea 'zátor projektu losoba zodpovědná za 'Ne , ,
jméno a příjmení: Zdeněk Vašků

Tel.: 724935533 e-mail: info@skjihlava.cz
Působnost projektu : Okružní 4628/2, 58601 jihlava

Komu jsou akce určeny : Sportovcům všech věkových kategorií
Předpoklad počtu osob, kteří se akcí účastni /návštěvnidi/ : 3000



Rozpočet projektu /návrh/:
Předpokládané nákladové a příjmové po|ožkv souvÍsejÍcÍ s proiektem

9 A B
Rozpis předpokládaných nákladových položek: celkový rozpočet úhrada z dotace

města KČ

1 Bezdrátově řiditelná LED svÍtidla. 625 724 250 000

2 Řízeni svítidel - CU, ovládací tlačítka, nastaveni hodnot osvětleni 51 000 10 000

3 Cena za demontaž a montáž svítidel + úprava rozvaděče " oživeni a 223 276 40 000nastaveni systému + konstrukční prvky pro uchyceni svítidel

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

CELKEM Kč 900 000 Kč 300 000 Kč

10 Zdůvodněni hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti vynakládaných prostředků:

Zdůvodněte opodstatněnost nákladů zahrnovaných do návrhu rozpočtu projektu Ú'ej/"ch popis a vysvětleni):

Uvedené náklady jsou nezbytnými položkami pro výměnu LED osvětleni. LED svítidla HB_12AL-F s bezdrátovým
řízením včetně příslušenství potřebného pro využiti v provozu.

4



Předpokládané příjmové položky výše KČ poznámka
a) ze vstupného
b) z kurzovného
c) z účastnických poplatků
d) z prodeje zboží
e) z reklamy
f) z darů
g) granty a dotace - celkem lvýše dotace, na kterou je

podávána žádost, se zde nezahrnujel 300 000

h) podíl z členských příspěvků 300 000
jiné (uveďte do poznámky - jaké jiné př/jmy projektch) předpokládá)

11 PŘÍJMY CELKEM 600 000 Kč

12 Kraj Vysočina 300 000 KČ
Přehled o ministerstva,kr

grantech a ajské úřady a
dotacích jiné

Celkem 300 000 KČ

13 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY CELKEM (ŕ. 9, SI. A) minus
. 300 000 KČPŘÍJMY CELKEM (ŕ. 11 ) - dotace města, na kterou je podávána žádost, se zde nezahrnuje

300 000 Kč
14 POZADOVANA VYŠE DOTACE Kč lř. 9 sloupec BI

tj. z celkových nákladů 33
na projekt %

Pozn.: projekt musí obsahovat reálný a vyrovnaný rozpočet (náklady lř. 9. sloupec N- př/jmy lř. 11/- dotace lř. 13/ = O)," žádost musí být pibd/ožena
na celkové způsobilé náklady projektu. nikoli pouze na procentní podíl z celkových způsobilých nákladů. na jehož pokryti žadatel podává žádost.

Datum: 16.3.2023

SportovnÍklub jinta'.':':, í.s.

^ Okružní 4628/2, 586 01 jihlaw
Tei.:567 310 014

" ,, ,, , F" DIČ: CZ00543241 m

0

podpis žadatele

5



Povinné přilohy' k žádosti:

a) Stručná informace o činnosti žadatele za r. 2022 a plán činnosti na r. 2023.
b) platný doklad o právni subjektivitě žadatele":
- kopie výpisu z živnostenského rejstříku, kopie výpisu ze spolkového rejstříku, z obchodního rejstříku, z rejstříku
obecně prospěšných společnosti, z nadačního rejstříku, kopie výpisu z registru ústředního orgánu státní správy ČR,
který registruje církve a náboženské společnosti,
- aktuálni zápis o určeni osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby v případě, že není uvedena ve výpisu z
veřejného rejstříku,
- zřizovací listina a jmenovací dekret pro statutární orgán v případě, že subjekt není zapsán ve veřejném rejstříku (platí
pro organizace zřízené před 1.1.2001, které by nebyly ke dni podáni žádosti zapsány v příslušném rejstříku).
C) kopii smlouvy žadatele s bankou o zřízeni účtu.
d) Úplný výpis platných údajů o skutečném majiteli právnické osoby dle zákona upravujÍcÍho evidenci skutečných
majitelů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ osobu. (v
případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje v souladu s § 10a odst. 3 písm. f), bod 2 za
středníkem dle zákona č. 250/2000 Sb.,)
Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument dle bodu a) - d) povinných příloh, který se ho bezprostředně týká.

W

*Zadatelé, kteří obdrželi v roce 2021 a 2022 dotaci v oblasti sportu a tělovýchovy dotaci z rozpočtu statutárního města
Jihlavy a nedošlo u nich ke změně, doloží kromě bodu a) a d) povinných příloh přiložené čestné prohlášení (viz poslední
strana formuláře žádosti).

Čestné prohlášeni
Žadatel prohlašuje, že nemá vůči statutárnímu městu jihlava finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání
žádosti.

Zadatel bere na vědomi, že základni identifikačnúosobni údaje, základni údaje o projektu a údaje o výši
poskytnuté/neposkytnuté dotace budou zpracovány a zveřejněny v dokumentech statutárního města jihlavy a na
oficiálních stránkách města Jihlavy www.jihlava.cz v souladu s příslušnými právními předpisy a obecným nařízenIm
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů.

lub jihlave. :: .Q.

Datum: 16.3.2023 l,, ,8,0,,ih!.va
'ŕ '67 3jů014

podpis žadaôdě'"" " ' ugqs43241 (Ĺ)

6



Čestné prohlášení pro příjemce, kteří v roce 2022 podali v oblasti sportu a tělovýchovy žádost o dotaci z
rozpočtu statutárního města Jihlavy

Čestné prohlášeni

Čestně prohlašujeme, že nedošlo ke změnám v dokumentech přiložených k žádosti o dotaci z rozpočtu statutárního
města Jihlavy v roce 2022 v oblasti sportu a tělovýchovy

Sportovní klub Jihlava, z.s.
(přesný název organizace dle stanov nebo statutu žadatele a registrace)

V platnosti zůstává:
Okružní 4628/2, 586 01 jihlava, IČO: 00543241

(adresa žadatele a IČO)
č. registrace žadatele: VSP/1-540/90-R

Smlouva o zřízeni běžného účtu - číslo účtu: 19130681/0100

U peněžního ústavu: Komerční banka

Statutární zástupce (jméno a příjmeni):

Datum: 16.3.2023

Zdeněk Vašků, Roman Komend spoňwr.Í klub jihií""t·. z.s.
^ OkružnÍ4628/2, 586 01 .j;;"dava

"ŕ^ .S Tel.: 567 310014

podpis žadatele

7



Příloha č. 1- Stručná informace o činnosti žadatele za r. 2022 a plán činnosti žadatele na rok 2023

Stručná informace o činnosti žadatele v roce 2022

Sportovní klub jihlava z.s. v roce 2022 zaznamenal významné sportovní úspěchy. Většina z 20 oddílů
SK Jihlava pracúje s mládeží a reprezentuje Město jihlava a Kraj Vysočina. Florbal SK jihlava je největši
florbalový oddíl na Vysočině a jediný s plnou strukturou soutěží dívčích družstev. Účastni se
mezinárodních turňaju a mládež se zapojuje do výběru české reprezentace. Oddíl moderní
gymnastiky - mistryně republiky v míči a v seniorské kategorii (nejvyšší Česká soutěž) ve víceboji 3.,7.
a 8. místo. To vše klade vysoké nároky na přÍsnější podmínky pro sportovní prostředí - osvětlení a
povrch v halách.

Oddíl boxu 3x stř'bro a 4x bronz na MČR. Účastník ME U22 Adam Valenta a Š'mon Šustr 5.m°sto
ME U22. Vítěz národnIligy boxu.

Součástí oddílu boxu je Sportovní centrum mládeže jihlava, která je součástí České boxerské
asociace. Podporuje děti a mládež do 22 let po celé Vysočině a jihomoravském kraji.

Sportovní klub jihlava, z.s. měl za hlavní cIl udržet sportoviŠtě v provozu z důvodu vysokých cen za
elektrickou energii, neboť Sportovní klub jihlava, z.s. spadl do spotových cen. Ceny energii se každý
měsíc navyšovaly tak rychle, že bylo těžké shánět finanční prostředky a Sportovní klub jihlava
vyčerpal většinu svých rezerv. Udržet sportoviště se povedlo díky dotacím, partnerům i díky přispění
oddílů a jejich velké snahy v navýšeni oddílových příspěvků.

Plánovaná činnost žadatele v roce 2023

V letošním roce musíme vyměnit osvětleni na Hale SK jihlava, nejen kvůli úsporám elektrické energie,
ale abychom zachovali důstojné prostředí pro sportovce.

Dále chystáme modernizaci povrchu a tělocvičně a clonění v oknech, abychom omezili oslnění
slunečním svitem.

Oddíly SK Jihlava plánuji rozšiřovat členskou základu a trenérskou základnu, aby bylo o děti a mládež
postaráno na požadované úrovni.

Moderní gymnastika se chystá na světový pohár ve Francii, v dubnu na světový pohár v Taškentu
(Uzbekistán). Na konci května MS Evropy v Ázerbájdžánu. Účast na světových pohárech 2023. V
srpnu MS ve Španělsku. ČR prošla kvalifikaci, a pokud bude úspěšná na MS může se kvalifikovat na
LOH 2024.

Oddíl boxu chce opětovně zvítězit v národní lize boxu. Účast na ME U22. Udržet 4 členy
v reprezentaci v ČR. Vyhrát titul MČR a ME. Zúčastnit se ME juniorů v jerevanu (Arménie), MS v Dilh
(Indie), Evropské hry - kvalifikace na olympijské hry 2024 - Krakow (Polsko). Baltik Cup - Evropský
pohár v Polsku. Mezinárodní turnaj - Kaunas (Litva), Debrecen (Mad'arsko), Lisabon (Potugalsko).


